[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16 марта 2020  №   901
                                                            г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 27.08.2015г. №3414
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Балаковского муниципального района от 27.08.2015г. №3414 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями муниципального образования город Балаково и Балаковского муниципального района
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:
1.1. пункт 3.29 читать в новой редакции:
«3.29. Перечисление субсидии осуществляется в соответствии
с графиком, содержащимся в Соглашении или правовых актах, указанных
в пунктах 3.25 и 3.28 настоящего Порядка, не реже одного раза в квартал».
1.2. пункт 3.30.1 признать утратившим силу.
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Болдырева Н.Н.) разместить постановление на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района
по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.
Глава Балаковского
муниципального района                                                               А.А.Соловьев
Н.Л.И.